РОССЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2023г.

	х. Почтовый

                                                №  78.10/69-П

	О включении   в реестр  муниципального имущества муниципального образования «Почтовское сельское поселение» недвижимого имущества

 В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Константиновского района от 07.11.2023 г. № 78/1174-П, акта приема-передачи от 07.11.2023 г., выписки из ЕГРН от 08.11.2023 г. номер регистрации права 61:17:0060601:522-61/203/2023-2 от 08.11.2023 г., выписки из ЕГРН от 08.11.2023г. номер регистрации права 61:17:0060601:126-61/203/2023-2 от 08.11.2023 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Главному специалисту земельных и имущественных отношений:
         1.1.Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования «Почтовское сельское поселение» недвижимое имущество, согласно приложению № 1
.        1.2.Присвоить объекту недвижимого  имущества реестровый номер.
         2.Сектору экономики и финансов учесть недвижимое имущество в составе казны муниципального образования «Почтовское сельское поселение».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава Администрации
Почтовского сельского поселения                                                              О.Н.Зубкова

                                                                      Приложение № 1
                                                                               к Постановлению Администрации
                                                                               Почтовского сельского поселения
                                                                                  от  ________2023г.№ 78.10/____-П

Перечень
недвижимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества
Почтовского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес расположения имущества,
кадастровый номер
	площадь (кв.м.)

	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилое помещение
	Ростовская область, Константиновский район, х.Кременской, ул.Московская, д.8,
61:17:0060601:522
	125,7
	35940,144

	2
	земельный участок
	Ростовская область, Константиновский район, х.Кременской, ул.Московская, д.8,
61:17:0060601:126
	3306
	294134,82